
 

 

Uchwała Nr 265/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 października 2019  

 

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.; „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z usługami w parterze wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na 

działkach nr 616/1 i 616/2, oraz dwoma zjazdami z działki nr 503/3 obr. 46 Nowa Huta przy 

ul. Bardosa w Krakowie”. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak  

AU-02-3.6730.2.527.2018.ŁOK, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.; „Budowa 

dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze wraz z infrastrukturą 

techniczną i komunikacyjną na działkach nr 616/1 i 616/2, oraz dwoma zjazdami z działki nr 

503/3 obr. 46 Nowa Huta przy ul. Bardosa w Krakowie”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  

Zastępca Przewodniczącego  

                                                                                             Rady i Zarządu   

                                                                                  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Józef Szuba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W obszarze przyległym do inwestycji znajdują się budynki mieszkalne oraz towarzyszące im 

budynki gospodarcze, cała zabudowa reprezentuje tradycyjne formy zabudowy podmiejskiej. 

Teren planowanej inwestycji posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, jaka jest ulica 

Bardosa. 

                                                                                                                                                                             
                                                

                                                                                                   
 


